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To: (10)(2e) | (10)(2e) @minvw%m
Ce; (10)(2e) @minvws.nl]; ) IREIEDEN @ minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 3/1 9/2020 11:47:49 AM
Subject: RE: tijdelijke maatregel corona

Voorstel mail aan de minister over verruiming btw vrijstelling:

Gisteren hebben wij ambtelijk een voorstel aan Financién voorgelegd (BREL)EE) en m voor een tijdelijke
n

verruiming van de btw vrijstelling bij het uitlenen van zorgpersoneel tussen zorginstellingen. Gevraagd is goed te keuren dat

dergelijke uitleen de komende tijd (bijvoorbeeld 6 maanden) altijd zonder btw kan. Nu kan dat alleen in bepaalde situaties,
bijvoorbeeld bij uitleen van ziekenhuis naar ziekenhuis.

Wat wij hebben gevraagd:

Kun je dit verzoek onder de aandacht brengen van Hans Vijlbrief?

Gr

Van:@minvws»nl>
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 10:56
Aan: BREUNIEDEN, <SEVIECIE @minvws. nl>

(10)(2e) (EEDEN @ minvws.nl>; (10)(2e)
CEFEORN @ minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e)

@minvws.nl>; (10)(2e) )
) <ERIEDIN@minvws.n|>;

@minvws.nl>;

) <BULIEDOR® minvws.nl>
Onderwerp: RE: tijdelijke maatregel corona

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: IO MM Gminvws ol
Datum: donderdag 19 murt. 2020 10:53 AM
(10)(2e) WEOEDR @ minvws.nl>

(10)(2e) ) <BESI @ minvws nl>, (10)(2e01ze)

<IN @ minvws.nl>, (10)(2e)
@ (10)(2e) ) <N @minvws.nl>, (10)(2e) ( @minvws.nlk>,

(10)(2e) ) <FEEDR @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: tijdelijke maatregel corona

(11)(1)




Ik zal een mail maken voor jou richting Hugo.

Vriendelijke groet,
(10)(2e)
Senior Fiscaal Beleidsmedewerker

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie MEVA

Parnassusplein 5

Postbus 20350

2500 E] Den Haag

tel: ( )

e-mail: minvws.nl

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 10:46

Aan: ED)] (MO @ minvws.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) ) <BEAI) VI @ minvws.nl>;

(DM@ minvws.nl>; (10)(2e) & (10)(2e)

Onderwerp: RE: tijdelijke maatregel corona

) B< (10)(2e)
(10)(2e)

@minvws.nl>;

@minvws.nl>
(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

@minvws.nl>

@ minvws.nl>;

Net besproken in call met Hugo; koppel straks 11 uur in detail terug.

Twee vragen: is dit witvoerbaar voor belastingdienst?
- zo Ja, kan 1k mail krijgen voor Hugo zodat met Hans Vijlbrief kan schakelen?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: donderdag 19 mrt. 2020 9:07 AM
Aan: (10)(2e) = (10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)
Onderwerp: FW: tijdelijke maatregel corona

Onderstaand afwijzing van Fin op verzoek verruiming btw vrijstelling (tijdelijke maatregel ihkv corona).

Naar aanleiding daarvan leg ik jullie het volgende voor:

Vriendelijke groet,

Senior Fiscaal Beleidsmedewerker

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie MEVA

Parnassusplein 5

Postbus 20350

4120016



van: (10)(2e) 3) L@ minfin.nl>

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 17:54
LELH  (10)(2e)

W] (10)(2¢)
(10)(2e)

dienst.nl>
Onderwerp: RE: tijdelijke maatregel corona

2E] (10)(2e)
Ik heb jouw vraag afgestemd metiE)ED))

Is dit voldoende antwoord voor jou?

Groeten,

(10)(2e)

Afdeling Omzetbelasting/Autoheffingen/Milieuheffingen

Concerndirectie Fiscale en Juridische Zaken
Belastingdienst

Korte voorhout 7 | 2511 CW | Den Haag
Postbus 20201 | 2500 EE | Den Haag

M: (10)(2e)
T (10)(2e)
E: JUEDR@minfin.nl

van: JEEEEN RSl @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 15:29

PR (oe) ) I @ minfin.ni>

Onderwerp: tijdelijke maatregel corona

Zoals telefonisch besproken.

eidsmedewerker

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie MEVA

Parnassusplein 5

Postbus 20350

2500 E] Den Haag

te!: I

e-mail: minvws.nl

@minfin.nl>; [ IEEEINM (FISCAUTEIT) ST @ minfin.nl>; [IEESMl@belastingdienst.nl

4120016



